
[bookmark: _MailOriginal]From [mailto:x@atesystem.cz] 
Sent: Monday, February 25, 2019 10:59 AM
To: <x@ipp.cas.cz>
Cc: <x@atesystem.cz>
Subject: RE: ovC_1190150026_2019-02-18.pdf

Vážená paní x,

Navrhované termíny nám vyhovují. Děkuji za informaci a přeji úspěšný týden.

S pozdravem a přáním příjemného dne,
x

ATEsystem s.r.o.
Studentská 6202/17, Poruba, 708 00 Ostrava 8
e-mail: x@atesystem.cz
web: www.atesystem.cz


From: [mailto:x@ipp.cas.cz] 
Sent: Monday, February 25, 2019 10:53 AM
To: <x@atesystem.cz>
Cc: <x@atesystem.cz>
Subject: RE: ovC_1190150026_2019-02-18.pdf

Vážená paní x, 

Dnes jsem dostala zprávu od kolegyně, že bohužel do konce března budeme mít hotový pouze jeden objektiv a zbývající dva by byly do poloviny června. Chtěla bych vás tedy poprosit, jestli by šlo posunout termíny dodání následovně:
1 objektiv do 31.3.2019 a 2 objektivy do 15.6.2019.
Předem děkuji za zvážení. 

S pozdravem


x

Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v.v.i.
Výzkumné centrum speciální optiky a optoelektronických systémů TOPTEC
Sobotecká 1660, 511 01 Turnov
Česká republika
E-mail: x@ipp.cas.cz
www.toptec.eu

From: [mailto:x@ipp.cas.cz] 
Sent: Thursday, February 21, 2019 2:41 PM
To: <x@atesystem.cz>
Cc: <x@atesystem.cz>
Subject: RE: ovC_1190150026_2019-02-18.pdf

Vážená paní x,

Děkuji a potvrzuji objednávku s termíny dodání do 31.3.2019 pro první dva objektivy a s termínem 15.6.2019 pro třetí objektiv. 

Dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv) jsme povinni tuto objednávku zveřejnit v registru smluv. V případě, že se zveřejněním nebudete souhlasit, bude objednávka (smlouva) zneplatněna.

S přáním hezkého dne


x

Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v.v.i.
Výzkumné centrum speciální optiky a optoelektronických systémů TOPTEC
Sobotecká 1660, 511 01 Turnov
Česká republika
E-mail: x@ipp.cas.cz
www.toptec.eu

From: [mailto:x@atesystem.cz] 
Sent: Thursday, February 21, 2019 2:22 PM
To: <x@ipp.cas.cz>
Cc: <x@atesystem.cz>
Subject: RE: ovC_1190150026_2019-02-18.pdf

Vážená paní x,

Děkujeme za potvrzení objednávky. Termíny jsou přijatelné, máme dva objektivy v zásobě.

S pozdravem a přáním příjemného dne,
x

ATEsystem s.r.o.
Studentská 6202/17, Poruba, 708 00 Ostrava 8
e-mail: x@atesystem.cz
web: www.atesystem.cz



From: [mailto:x@ipp.cas.cz] 
Sent: Thursday, February 21, 2019 2:20 PM
To: <x@atesystem.cz>
Cc: <x@atesystem.cz>
Subject: RE: ovC_1190150026_2019-02-18.pdf

Vážená paní x, 

Děkujeme za objednávku. Dva objektivy bychom Vám mohli dodat do konce března. Třetí objektiv je bohužel teprve na začátku výroby a tedy bych předpokládala dodání přibližně do poloviny června. Prosím, dejte mi vědět, zda by tyto termíny byly pro Vás přijatelné. 

Předem děkuji a přeji Vám pěkný den.

S pozdravem


x

Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v.v.i.
Výzkumné centrum speciální optiky a optoelektronických systémů TOPTEC
Sobotecká 1660, 511 01 Turnov
Česká republika
E-mail: x@ipp.cas.cz
www.toptec.eu

From: [mailto:x@atesystem.cz] 
Sent: Monday, February 18, 2019 3:25 PM
To: x@ipp.cas.cz' <x@ipp.cas.cz>
Cc: <x@atesystem.cz>
Subject: ovC_1190150026_2019-02-18.pdf

Vážená paní x,

přikládáme objednávku na výrobu a vývoj achromatických objektivů. Prosím o potvrzení přijetí objednávky a možného termínu dodání.

S pozdravem a přáním příjemného dne,
x

ATEsystem s.r.o.
Studentská 6202/17, Poruba, 708 00 Ostrava 8
e-mail: x@atesystem.cz
[bookmark: _GoBack]web: www.atesystem.cz
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